Edição 893 | Ano 4
12 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035-2021-PE REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 214 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UTVGS6RZ-AZZ8GPJV-R6RYTSD5-Y9KGHO3D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035-2021-PE-
Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 035-2021-PE-SRP,
objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada na locação em forma de comodato de equipamentos laboratoriais com
capacitação para os profissionais, fornecimento de reagente e manutenção
preventiva e corretiva dos equipamentos para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado da Bahia. Considerando as
disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em
favor da empresa: MXS DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS
MEDICOS E LABORATORIAIS LTDA – CNPJ: 14.630.535/0001-50, vencedora do
Lote 01 com o valor de R$ 85.560,00 (oitenta e cinco mil quinhentos e sessenta
reais), do Lote 02 com o valor de R$ 21.786,00 (vinte e um mil setecentos e oitenta e
seis reais), do Lote 03 com o valor de R$ 50.688,00 (cinquenta mil seiscentos e
oitenta e oito reais) e do Lote 04 com o valor de R$ 14.412,00 (quatorze mil
quatrocentos e doze reais) totalizando o valor global de R$ 172.446,00 (cento e
setenta e dois mil quatrocentos e quarenta e seis reais). Rio Real/BA, 12 de
novembro de 2021, Antônio Alves dos Santos – Prefeito.

Edição 893 | Ano 4
12 de novembro de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 035-2021-PE REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: UTVGS6RZ-AZZ8GPJV-R6RYTSD5-Y9KGHO3D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 893 | Ano 4
12 de novembro de 2021

Página 4

PORTARIA Nº 214 DE 11 DE NOVEMBRODE 2021

Certificação Digital: UTVGS6RZ-AZZ8GPJV-R6RYTSD5-Y9KGHO3D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035-2021-PE REGISTRO DE PREÇOS

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 214 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021

		2021-11-12T16:30:40-0300